
5/7/2024

[1. разред ] Економски техничар – ЕТ (ППНУ 2023)

Ред.

број
ПРЕДМЕТ

План наставе и учења
недељно годишње

Т В Т В Блок

1 Српски језик и књижевност 3 111

2 Страни језик 2 74

3 Физичко васпитање 2 74

4 Математика 3 111

5 Рачунарство и информатика 2 74

6 Историја 2 74

7 Хемија 2 74

8 Биологија 2 74

9 Принципи економије 2 74

10 Пословна економија 2 74

11 Рачуноводство 1 2 37 74

12 Пословна кореспонденција и комуникација 2 74

13 Економска географија 2 74

14 Право 2 74

15 Грађанско васпитање – изборни

Верска настава – изборни

1

1

37

37

Укупно: 26 6 962 222 0



5/7/2024

[2. разред ] Економски техничар – ЕТ (ППНУ 2023)

Ред.

број
ПРЕДМЕТ

План наставе и учења
недељно годишње

Т В Т В Блок

1 Српски језик и књижевност 3 108

2 Страни језик 2 72

3 Физичко васпитање 2 72

4 Математика 3 108

5 Историја 2 72

6 Ликовна култура 1 36

7 Принципи економије 2 72

8 Пословна економија 2 72

9 Рачуноводство 1 2 36 72

10 Пословна кореспонденција и комуникација 2 72

11 Пословни енглески језик 1 36

12 Пословна информатика 2 72

13 Право 2 72

14 Економско пословање 2 72 30

15 Јавне финансије 2 72

16 Грађанско васпитање – изборни

Верска настава – изборни

1

1

36

36

Укупно: 24 8 864 288 30



5/7/2024

[ 3. разред ] Економски техничар – ЕТ (ППНУ 2023.)

Ред.

број
ПРЕДМЕТ

План наставе и учења
недељно годишње
Т В Т В Б

1 Српски језик и књижевност 3 105

2 Страни језик 2 70

3 Физичко васпитање 2 70

4 Математика 3 105

5 Социологија са правима грађана 2 70

6 Принципи економије 2 70

7 Пословна економија 2 70

8 Рачуноводство 1 2 35 70

9 Пословни енглески језик 1 35

10 Електронско пословање 2 70

11 Банкарство и осигурање 2 70

12 Статистика 2 70

13 Економско пословање 3 105 60

14 Грађанско васпитање – изборни

Верска настава – изборни

1

1

35

35

15 а) Музичка култура – изборни

б) Изабрана поглавља математике – изборни

в) Историја (одабране теме) – изборни

г) Логика са етиком – изборни

д) Национална економија – изборни

ђ) Комерцијално познавање робе – изборни

2

2

2

2

2

2

70

70

70

70

70

70

Укупно: 25 7 875 245 60

Напомена: Изборни предмети означени а,б,в,г бирају се једном у току школовања (или у

трећем или у четвртом разреду).



5/7/2024

[ 4. разред ] Економски техничар – ЕТ (ППНУ 2023.)

Ред.

број
ПРЕДМЕТ

План наставе и учења
недељно годишње
Т В Т В Б

1 Српски језик и књижевност 3 93

2 Страни језик 2 62

3 Физичко васпитање 2 62

4 Математика 3 93

5 Принципи економије 2 62

6 Рачуноводство 1 2 31 62

7 Пословни енглески језик 1 31

8 Банкарство и осигурање 2 2 62 62 30

9 Статистика 2 62

10 Маркетинг 2 62

11 Економско пословање 3 93 60

12 Предузетништво 2 62

13 Грађанско васпитање – изборни

Верска настава – изборни

1

1

31

31

14 а) Музичка култура – изборни

б) Изабрана поглавља математике – изборни

в) Историја (одабране теме) – изборни

г) Логика са етиком – изборни

д) Рачуноводство банака – изборни

ђ) Друштвено одговорно пословање– изборни

2

2

2

2

2

2

62

62

62

62

62

62

Укупно: 21 11 651 341 90

Напомена: Изборни предмети означени  а,б,в,г  бирају се једном у току школовања (или у

трећем или у четвртом разреду).


